
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЫНЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О 3. 1 И. ?(!18

с.Болылая Г лушица

Об определении видов особо ценного движимого имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений 
муниципального района Болынеглушицкий Самарской области

Руководствуясь п.11 ст. 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 г. 

№7-ФЗ "О некоммерческих организациях", п.З, п. 3.1. ст. 3 Федерального 

закона от 03.11.2006 г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 г. 

№538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного 

учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Уставом 

муниципального района Болынеглушицкий Самарской области, 

постановлением администрации муниципального района 

Болынеглушицкий Самарской области от 01.10.2018 г. №938 «Об 

утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого 

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

муниципального района Болынеглушицкий Самарской области и Порядка 

определения перечня особо ценного движимого имущества 

муниципального автономного учреждения муниципального района 

Болынеглушицкий Самарской области», администрация муниципального

от

района Болыпеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Определить следующие виды особо ценного движимого 

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

муниципального района Болынеглушицкий Самарской области (далее 

учреждения):

движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 

тыс. рублей;

иное движимое имущество, без которого осуществление учреждением 

предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет 

существенно затруднено и (или) которое отнесено к определенному виду 

особо ценного движимого имущества в соответствии с другими 

нормативными правовыми актами органов местного самоуправления 

муниципального района Болынеглушицкий Самарской области;

имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном 

порядке, установленном федеральными законами и иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации.

2. Решение о включении имущества учреждения в перечень особо 

ценного движимого имущества учреждения или его исключении 

принимает администрация муниципального района Болынеглушицкий 

Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

Мовчан 21103


